[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/265/2021
Ref. Ofício n. 023/2021 encaminhado pelo vereador José Baptista de Carvalho Neto
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de setembro de 2021.
Senhora Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento,

Pelo presente, encaminhamos a Vossa Excelência cópia do ofício n. 023/2021, contendo solicitação elaborada pelo vereador José Baptista de Carvalho Neto, para fins de observância das normas estatuídas no Regimento Interno desta Casa de Leis especialmente no tocante à notificação pessoal do ex-Prefeito Municipal Fernando Galvão Moura para se defender nos processos de tomada de contas em trâmite contra o mesmo nesta Câmara Municipal no intuito de evitar eventual alegação de cerceamento de defesa que possa culminar em nulidade do procedimento interno.

Sendo só para o momento, renovo votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE
Excelentíssima Senhora Vereadora
Eliana Braga Fróes Merchan Ferraz
M.D. Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Bebedouro
BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO